[image: image2.jpg]

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional do Meio Ambiente – CONAMA

Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 637

70068-900 – Brasília/DF

Tel. (0xx61) 317.1433 – conama@mma.gov.br

Ofício Circular n.º    189    /04/CONAMA/MMA.

Brasília, 20 de outubro de 2004.

Assunto: RETIFICAÇÃO DO HORÁRIO de realização do GT ad hoc para a discussão e desenvolvimento de indicadores de implementação da norma ambiental.

Senhor(a) Conselheiro(a),

1.

Informo a Vossa Senhoria que foi RETIFICADO O HORÁRIO de realização da 2ª Reunião do GT ad hoc para a discussão e desenvolvimento de indicadores de implementação da norma ambiental, conforme deliberado na última reunião do referido GT.

2.

O evento se realizará das 14h00 às 18h00, no Auditório menor do Ministério da Agricultura, Esplanada dos Ministérios, bl. “D”, Brasília-DF.
Atenciosamente,

Nilo Sérgio de Melo Diniz

Diretor do CONAMA

[image: image1.png]